
Kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimused

1. Miks see teave tähtis on?

Selles dokumendis sätestatakse kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto toote ja sellega

seotud teenuste kasutamise tingimused. Lisaks on siin muud tähtsat teavet, mida

peate teadma.

See dokument koos meie privaatsuspoliitika ja mis tahes muude tingimustega, mis

meie teenuste kohta kehtivad, moodustavad õigusliku lepingu järgmiste poolte vahel:

teie, kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanik, ja

meie, Revolut Bank UAB.

Kui käesolevates tingimustes on öeldud „te“ või „teie“, tähendab see mõlemat

ühissäästukonto omanikku, koos ja eraldi.

Nimetame seda lepingut kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimusteks. See leping

on tähtajatu. See tähendab, et see kehtib seni, kuni teie selle lõpetate või meie seda

teeme. Kui ühiskonto tingimuste ja käesolevate tingimuste vahel on vastuolu, kehtivad

käesolevad tingimused.

Nende kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimustega nõustutatakse kaugsuhtluse

teel.

Nõustute, et kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimused ja muu meievaheline

suhtlus on inglise keeles.

Neile kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimustele, samuti Revoluti panga

privaatsuspoliitikale, avaliku asutuse hoiusekindlustuse „Hoiuse- ja

investeerimiskindlustus“ (Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas")

standardteabele ning muudele tingimustele, mis meie teenuste kohta kehtivad,

pääsete igal ajal juurde Revoluti rakenduses või meie veebisaidil.

https://www.revolut.com/et-EE/privacy-policy/
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Revolut Bank UAB on Leedus asutatud ja litsentsitud pank registreerimisnumbriga

304580906 ja autoriseerimiskoodiga LB002119, kelle registreeritud asukoht on

aadressil Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilnius, Leedu. Meil on Leedu Panga

tegevusluba ja me allume nende regulatsioonidele ning krediidiasutus on Euroopa

Keskpank. Meie tegevusluba on saadaval Leedu Panga veebisaidil siin (kuupäevaga 13.

detsember 2021) ning meie registreerimis- ja ettevõttedokumendid on saadaval Leedu

juriidiliste isikute registri veebisaidil siin.

2. Mis tüüpi konto on minu kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto?

Teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto („kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto“) meie

juures on nõudehoiuse konto ja hoiame sellel olevat raha hoiusena. Käesolevates

kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimustes viitame sellele kui „kiirjuurdepääsuga

ühissäästukontole“ või „kontole“.

Kui teie panete raha hoiusena kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole, võtame raha

vastu, hoiame seda ja kohustume selle teile teie taotluse korral tagastama. Ainus

võimalus raha oma kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole panna või sealt välja võtta on

see, kui teil on meie juures ühiskonto, nagu on kirjeldatud käesolevates

kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimustes.

Pidage meeles, et teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto ei ole maksekonto ja seda ei

saa kasutada maksete saatmiseks ega vastuvõtmiseks ja saate oma hoiuse paigutada

sellele ainult nendes kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimustes kirjeldatud viisil.

Saate Revolutis avada mitu kiirjuurdepääsuga ühissäästukontot.

Te ei tohi oma kiirjuurdepääsuga ühissäästukontot kasutada ärilistel eesmärkidel.

3. Kas ma saan avada kiirjuurdepääsuga ühissäästukontot?

Saate kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto avada ainult juhul, kui olete Revolut Bank

UAB klient ja täidate muud käesolevates kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto

tingimustes kirjeldatud tingimused.

Kui nõustute nende kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tingimustega, siis kinnitate, et

olete avaliku asutuse hoiusekindlustuse (Viešoji įstaiga „Indėlių ir investicijų

https://www.lb.lt/en/contacts
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draudimas“) standardteabe kätte saanud, selle läbi lugenud ning sellest aru saanud,

see on saadaval ka siin.

Kui palute meil avada kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto, võime meie või meie

esindajad küsida teavet teie kohta ning selle kohta, kust kiirjuurdepääsuga

ühissäästukontole hoiustatav raha pärineb. Me teeme seda real põhjustel, sealhulgas

teie isiku kontrollimiseks ning meie juriidiliste ja regulatiivsete kohustuste täitmiseks.

Veenduge, et olete meile esitanud kogu teabe, mida oleme teilt küsinud (sealhulgas

teie TIN-number või passi või riikliku ID-kaardi koopia). Kui meil on vajalik teave

olemas, avame kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto ja teie saate sellele raha hoiustada.

Kui olete arvelduskonto avamise ajal selle teabe juba mõnele meie kontserni üksusele

esitanud, kinnitate ja nõustute, et võime seda teavet sel eesmärgil kasutada ning

sellele tugineda. Revolut jätab endale õiguse hoiused ilma põhjuseta tagasi lükata.

Meie kliendi privaatsuspoliitikas selgitatakse, kuidas kasutame teie teavet nendel ja

muudel eesmärkidel.

Saame teile teenuseid osutada alles siis, kui olete läbinud meie sisemised kontrollid

ning mitte varem. Teavitame teid Revoluti rakenduse kaudu, kui see on toimunud ja

anname teile teada, kui kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto on avatud.

Kui teie isikuandmed muutuvad, peate meid kohe teavitama.

„Meiliaadressi“ all peame silmas meiliaadressi, mis te lepingu sõlmimise ajal meile

andsite (v.a kui värskendasite meiliaadressi hiljem). On oluline, et annaksite meile oma

peamise meiliaadressi ja jälgiksite seda regulaarselt. Kui teie meiliaadress muutub või

teil on probleeme meie saadetud meilide saamise või avamisega, peate meile

viivitamatult teada andma. Vastasel juhul nõustute, et kui meilisõnum on teie

meiliaadressile saadetud, olete seda lugenud, isegi kui te pole seda mis tahes põhjusel

teinud.

4. Kuidas kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole raha hoiustada?

Lisage raha ükskõik millal

Kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole saavad hoiuseid lisada ainult kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto omanikud, kandes rahalised vahendid üle meie juures olevalt

ühiskontolt teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole.

https://www.revolut.com/en-LT/legal/deposit-insurance-information//?geo-redirect=true


Neid hoiustamisi saab teha igal ajal. Hoiustamisi saate teha ainult eurodes. Kogu

rahasumma, mida saate teie ja teine kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanik lisada

teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole (ja kumulatiivselt kõigi oma säästude hulka

Revolutis), on piiratud 100 000 euroga. Hoiuste lisamise sagedus pole piiratud.

Kui kiiresti raha krediteeritakse?

Teie hoius krediteeritakse teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole kohe pärast nende

vahendite ülekandmist teie ühiskontolt teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole.

5. Kas kiirjuurdepääsuga ühissäästukontol hoitava hoiuse eest

makstakse intressi?

Maksame igapäevaselt intressi teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto saldo eest iga

päeva lõpus. Intressi arvutatakse aastamäära alusel, mis on toodud Revoluti

rakenduses saadaolevas hoiuse teabelehe dokumendis. Aastamäär võib erineda

olenevalt tellimuslepingust, mis teil meie juures on. Kui teie kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto omanikel on erinevad tellimuslepingud, kehtib madalam lepingu määr.

Intressi arvutatakse lähtuvalt tegelikust päevade arvust aastas ja tegelikust päevade

arvust kuus. Intress hakkab kohe kogunema ja esimene intressimakse tehakse

järgmisel kalendripäeval pärast vahendite hoiustamist oma arvelduskontolt

kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole.

Intressi arvutatakse järgmise valemi alusel.

Brutointress = teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto sulgemissaldo * brutointressi

määr (aastas) / päevade arv aastas * 100

Kuigi intress koguneb iga päev, on teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole makstava

intressi miinimumlävi 0,01 €; see tähendab, et intressi ei pruugita teie

kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole maksta iga päev (kuni netointress jõuab

vähemalt 0,01 €-ni). Kogunenud intress makstakse teie kiirjuurdepääsuga

ühissäästukontole pärast seda, kui see on jõudnud miinimumini 0,01 €.

Teenite oma kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto saldolt intressi kuni selle

kalendripäevani, mis eelneb hetkele, mil võtate vahendid kiirjuurdepääsuga

ühissäästukontolt välja.



6. Kuidas kiirjuurdepääsuga ühissäästukontolt raha välja võtta?

Teie taotluse korral tagastame raha teile kiirjuurdepääsuga ühissäästukontolt.

Väljavõtmistaotlusi saate esitada igal ajal ja igas summas, mis ei ületa teie

kiirjuurdepääsuga ühissäästukontol saadaolevat saldot. Kui võtate oma

kiirjuurdepääsuga ühissäästukontolt raha välja, kanname vahendid üle teie

ühiskontole, mis teil meie juures on.

Teenite oma kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto saldolt intressi kuni päevani, mil

võtate vahendid kiirjuurdepääsuga ühissäästukontolt välja.

7. Kuidas minu raha kaitstakse?

Teie raha kaitstakse kohe, kui see jõuab teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole, mis

toimub kohe pärast nende vahendite ülekandmist teie ühiskontolt teie

kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole. Kiirjuurdepääsuga ühissäästukontol olevaid

vahendeid kaitstakse samamoodi nagu ühiskontol olevaid vahendeid, nagu on

kirjeldatud meie ühiskonto tingimustes, mis teile kehtivad.

Teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontol olevat raha kaitseb Leedu hoiusekindlustus,

mida haldab avaliku asutuse „hoiuse- ja investeerimiskindlustus“ (Všį „Indėlių ir

investicijų draudimas“) vastavalt tingimustele, mille on kehtestanud Leedu Vabariigi

investorite hoiuste ja kohustuste kindlustamise seadus, mis on saadaval siin.

8. Meie õigus võtta teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontolt

erijuhtudel raha välja

Meil on õigus võtta teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontolt ilma teie korralduseta

raha välja järgmistel juhtudel:

kui raha kanti teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukontole ilma õigusliku aluseta (nt

pettuse, vigade või tehniliste tõrgete tõttu);

kui meie teenusepakkujana oleme kohaldatavate õigusaktide järgi kohustatud kinni

pidama ja pädevatele asutustele maksma makse, mis kehtivad teile kui hoiustajale;

või
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muudel juhtudel, mis on sätestatud Leedu seadustes ja muudes kohaldatavates

õigusaktides.

9. Kuidas saan teavet kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto tehingute

kohta?

Saate kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto sissetulevaid ja väljaminevai tehinguid

vaadata Revoluti rakenduses. Saadame teile teabe koopia, kui teie kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto on suletud. Aga kliendina saate teabe igal ajal Revoluti rakendusest

alla laadida, või kui teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto on suletud, saate meiega

ühendust võtta aadressil feedback@revolut.com ja me saadame teile selle teabe.

Perioodiline teave

Saadame teile eraldi teatise kord aastas või kolmekümne päeva jooksul alates

kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto sulgemisest, mis sisaldab teie kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto sisse- ja väljaminevaid tehingud viimase 12 (kaheteistkümne) kuu või

lühema aja kohta, kui teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto avati vähem kui 12

(kaheteistkümneks) kuuks (ja lisaks kõik ülejäänud, seadusega nõutavad dokumendid).

Hoidke meid kursis

Hoidke oma teave ajakohasena ja andke meile kohe teada, kui meile esitatud teave

muutub. Kui avastame, et osa teie teabest on vale, võime seda uuendada või küsida

teilt lisateavet.

Õigus- ja regulatiivnõuete täitmise huvides võime küsida teie kohta lisateavet (nt siis,

kui teie hoiuse sissetulevate ja väljaminevate tehingute hulk suureneb). Esitage see

teave kiiresti, et teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto või teenuste katkestus oleks

minimaalne.

10. Intressimäära muutmine

Meil on õigus muuta teile kehtivat aastaintressimäära. Kui määr langeb, siis anname

sellest teada vähemalt 1 kuu enne muudatuse jõustumist.

Kui määr tõuseb, võime muudatuse kohe rakendada. Teavitame teid enne või pärast

muudatust.



Pidage meeles, et aastamäär võib erineda olenevalt tasulisest tellimuslepingust, mis

teil meie juures on. Kui teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanikel on erinevad

tellimuslepingud, kehtib madalam lepingu määr.

Kui mõni kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanik muudab oma tellimust (viiakse

kõrgemale või madalamale tasemele), võib aastamäär tõusta, langeda või jääda

samaks.

Meie ei vastuta mingite kadude eest, mille kannate siis, kui teie või teine

kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanik viib tasulise tellimuse madalamale

tasemele ja see toob kaasa madalama intressimäära rakendamise.

11. Tasud ja maksud

Revoluti pank ei võta selle lepingu alusel Revoluti panga teenuste eest ega nendega

seoses tasu. See tähendab ka seda, et te ei maksa meile tasu seoses Revoluti

rakenduse kasutamisega ega muu kaugsuhtluse eest seoses teie kiirjuurdepääsuga

ühissäästukontoga.

Võtate teadmiseks ja nõustute, et teil on ainuvastutus oma juriidiliste kohustuste ning

maksuasjade haldamise eest, mille hulka kuuluvad asjakohaste dokumentide esitamine

ja maksude tasumine, kohaldatavate õigusaktide ning määruste järgimine. Need

võivad sõltuda teie isiklikust maksuolekust ja kehtivatest maksureeglitest ning -

eeskirjadest, mis võivad aeg-ajalt muutuda. Eriti vastutate maksudega seotud nõuete

otsustamise ja esitamise eest, et maksude kinnipidamist vähendada või sellest

vabastus saada. Kui teil on sellega seoses küsimusi, peaksite küsima sõltumatut nõu

pädevalt maksunõustajalt.

Kiirjuurdepääsuga ühissäästukontol teenitud intress kuulub võrdselt mõlemale

kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanikule.

Saate rakenduses genereerida avalduse koos igal aastal saadud intresside

kokkuvõttega isiklikuks maksuasjade ajamiseks.

12. Kuidas saan oma kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto sulgeda?



Kumbki kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanik saab kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto sulgeda ja ühtlasi sellest lepingust taganeda 14 päeva jooksul pärast

selle avamist, kui annate meile sellest teada Revoluti rakenduse kaudu või saadate

meile meilisõnumi aadressil feedback@revolut.com. Teil on õigus sulgeda ilma mingeid

trahve tasumata ja põhjendamata. Kui sulgete oma kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto, tagastame järelejäänud saldo ja kogunenud intressi teie ühiskontole.

Mõlemale kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto omanikule jääb õigus sulgeda

kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto ja ühtlasi lõpetada see leping igal ajal ja tasuta, kui

annate meile sellest teada, seda isegi 14-päevase perioodi möödumisel. Saate teha

seda Revoluti rakenduse kaudu või saates meile meilisõnumi aadressil

feedback@revolut.com.

Mis juhtub, kui minu arvelduskonto suletakse?

Kohe pärast teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto sulgemist tagastame järelejäänud

saldo ja kogunenud intressi teie ühiskontole, mis meie juures on.

Teie ühiskonto meie juures ja teie kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto on erinevad

kontod ja teil pole võimalik tellida meie juures kiirjuurdepääsuga ühissäästukontot ilma

ühiskontot tellimata. Kiirjuurdepääsuga ühissäästukonto sulgemine ei sulge

automaatselt ühiskontot.

Kui teie ühiskonto suletakse, peame sulgema ka teie kiirjuurdepääsuga

ühissäästukonto.


